
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

 

 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ 

NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

„Vybudování nových optických tras - projektová 

dokumentace“   
 

 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen 

použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 

zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel je však 

povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 
 

Veškeré komunikace mezi zadavatelem a účastníkem budou probíhat výhradně elektronickými prostředky, a 

to prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace k elektronické 

komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 2 – Požadavky na elektronickou komunikaci. 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele Mgr. Ing. Lubomír Wenzl 

jednat: ředitel nemocnice 

 

 

 
Identifikace uchazeče bude uvedena v krycím listě dle přílohy č. 1. 
 

 

 

 



           

 2 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí níže uvedených služeb k akci „Vybudování nových 

optických tras – projektová dokumentace“.  

 

Předmětem je: 

 

- zpracování či zajištění potřebných průzkumů (rekognoskace a stavebně technický průzkum),  

- zpracování projektové dokumentace pro úroveň projektu pro stavební povolení i provádění stavby 

současně (jednostupňového projektu)  

- jednostupňová dokumentace pro úroveň PD pro stavební povolení spojené s územním řízením a 

současně i prováděním stavby vč. položkového rozpočtu 

- výstupem bude pouze jeden stupeň PD včetně jejího projednání se všemi rozhodujícími orgány státní 

správy a správci sítí a zajištění jejich vyjádření jako podklad pro získání spojeného stavebního řízení / 

územního řízení + stavební povolení /. 

- vydání územního a stavebního souhlasu následně zajistí objednatel - Nemocnice Kyjov 

 

Uchazeč je povinen zpracovat předmět veřejné zakázky v souladu: 

- se zákonem 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů / 

zákon č. 350/2012  dále též „ stavební zákon“ / a to v rozsahu přiměřeném charakteru stavby 

- s vyhláškou č. 499/2006 Sb. upravující rozsah a obsah projektové dokumentace 

- vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném 

prováděcím předpisem k zákonu č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, a to rovněž v elektronické podobě vypracování technických podmínek v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s vyhláškou č. 405/2017 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a 

vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 

Výše uvedené bude sloužit k získání stavebního povolení a zadávacímu řízení na výběr zhotovitele stavby. 

„Vybudování nových optických tras“ Nemocnice Kyjov. 

 

Předmět plnění souvisí s připravovanou veřejnou zakázkou „Modernizace a rozšíření funkcionalit 

nemocničního informačního systému (NIS) a související dodávky a služby“ v rámci projektu „Informační 

a komunikační systémy v Nemocnici Kyjov, příspěvková organizace“ reg. č. projektu 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006363 realizovaného v rámci integrovaného regionálního operačního 

programu (IROP), výzvě č. 26 a spolufinancovaného z prostředků EU v rámci IROP. 

 

Uchazeč je povinen zpracovat předmět veřejné zakázky v souladu s výše uvedenými právními předpisy 

v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky. 

  

Projektová dokumentace bude v průběhu prací projednána se všemi rozhodujícími orgány státní správy a 

správci inženýrských sítí včetně zajištění jejich vyjádření a souhlasného stanoviska. 

 

Požaduje se: 

Vypracování projektové dokumentace pro úroveň projektu pro stavební povolení stavby i provádění stavby 

současně (jednostupňového projektu) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a 

včetně kompletního obstarání vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí a 

zapracování jejich oprávněných požadavků do projektové dokumentace.  

Projektová dokumentace bude předána v 8 vyhotoveních v tištěné podobě /z toho 2 vyhotovení budou 

nachystána pro stavební řízení/ a 2 vyhotovení v paměťovém médiu (CD). Textové i grafické výstupy budou 

totožné. Zhotovitel ručí za to, že textové i datové části projektové dokumentace jsou v úplném souladu. 

Projektová dokumentace včetně veškerých vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců 

inženýrských sítí bude sloužit jako podklad pro získání stavebního povolení a jako součást zadávací 

dokumentace pro výběr zhotovitele. 

 



           

 3 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění díla v průběhu plnění, případně upravit dobu zhotovení 

díla, v souvislosti s uvolněním finančních prostředků. 

Rovněž jsou součástí plnění i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení 

díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění: 

 

a) Průzkumy 

Zhotovitel provede rekognoskaci budoucího staveniště jako podklad pro stanovení koncepce a technického 

řešení díla. Dále zhotovitel provede podrobný stavebně technický průzkum staveniště vč. určení technicky 

vhodných míst pro ukončení přípojek. Veškeré činnosti zajistí zhotovitel jako podklad pro své návazné 

smluvní činnosti. 

 

b) Projektová dokumentace  

Zhotovitel zpracuje na základě výsledků průzkumů a na základě podkladů objednatele projektovou 

dokumentaci v rozsahu a obsahu dokumentace pro stavební povolení i provádění stavby. Dokumentace bude 

řešit stavbu optických kabelů v areálu Nemocnice Kyjov v rozsahu dle zadávací situace: 

 

 

 
 

 

Celková délka nových tras cca 5500 m. 

 

Simulace vedení trasy dle obrázku je pouze orientační, současný stav je nutno projednat na prohlídce místa 

plnění a dle dostupných materiálů a podkladů z archívu zadavatele. 

 

Výsledný rozsah projektu bude korigován dle výsledků průzkumů, projednání, technicko – ekonomických 

posouzení a majetkoprávních poměrů v zájmovém území. Konečný rozsah se tedy může od zadávací situace 

lišit a zadávací situace slouží pouze pro určení rozsahu budoucí stavby. 

 

 

 

 

 

 



           

 4 

PD bude členěna následovně: 

 

A. Průvodní zpráva 

B. Souhrnná technická zpráva 

C. Situační výkresy 

  C1. Situační výkres širších vztahů 

  C2. Katastrální situační výkres 

  C3. Koordinační situační výkres 1:500 

  C4. Speciální situační výkres 

D. Dokumentace liniové trasy, objektů, technických a technologických zařízení v objektové soustavě: 

STAVEBNÍ OBJEKTY:  

  D1 – Technická zpráva 

  D2 -  Výkresová část 

FUNKČNÍ SOUBORY: 

  FS 01 Kabelové trasy optických kabelů 

  FS 01.1 Datové rozvaděče 

E. Dokladová část 

  Závazné stanovisko objednatele a budoucího provozovatele 

F. Podklady pro výběr zhotovitele 

  F1. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

  F2. Seznam strojů a zařízení a technické specifikace 

G. Položkový rozpočet 

 

 

2. Informace o zadávací dokumentaci 
 

2.1 Zadávací dokumentace 
Zpracování projektové dokumentace bude vycházet ze stávajících projektů stavby, které jsou k dispozici 

v archívu zadavatele. V případě, že některá dokumentace nebude k dispozici, bude nutné jí doprojektovat. 

 

2.2 Prohlídka místa plnění 
Společná prohlídka místa plnění se uskuteční 8. 2. 2019 v 10:00 hod. Sraz bude před budovou pavilonu „K“ 

ředitelství, kontaktní osoba Bc. Lukáš Svora a Jiří Netušil. 

 

2.3 Lhůta pro dotazy k zadávací dokumentaci 
 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají výlučně elektronicky nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré 

informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 2 – Požadavky na elektronickou komunikaci 

 

2.4 Plnění veřejné zakázky  
Dokončení prací: 90 dnů od podpisu smlouvy 

(Projektová dokumentace včetně veškerých vyjádření dotčených orgánů správní správy a správců 

inženýrských sítí pro potřeby vydání stavebního povolení) 

 

2.5 Předpokládaná cena zakázky: 
Předpokládaná hodnota na základě průzkumu trhu činí 250 000 Kč. Jedná se o veřejnou zakázku malého 

rozsahu v režimu do 500 tis. Kč bez DPH. 

 

2.6 Zpracování nabídkové ceny: 
Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť (bez DPH a s DPH) dle přílohy č. 1 

„Krycí list nabídky“. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a 

zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, 

pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků a bude 

uvedena v české měně.  



           

 5 

 

V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude nabídková cena do systému vložena formou 

strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Cena uvedená 

ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou určenou pro hodnocení nabídek. Vyplněná příloha č. 1 tak 

bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický formulář, v případě neshody však bude mít 

přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 

 

2.7 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 18.2.2019 v 10:00:00 hodin. 

Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě emailem na adresu prostřednictvím portálu 

Josephine https://josephine.proebiz.com/ 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.        

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 60 dnů a začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

2.8 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH.  

 

Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou určenou pro 

hodnocení nabídek. Návrh kupní smlouvy tak bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický 

formulář, v případě neshody však bude mít přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 

 

2.9 Pokyny pro zpracování nabídky 
 

Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou 

příloh. 

  

Nabídka musí obsahovat minimálně následující přílohy: 

• krycí list nabídky dle přílohy č. 1 

• návrh smlouvy o dílo – dle přílohy č. 3 

• doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

• soupis referencí 

 

2.10  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který předloží následující doklady v termínu 

pro podání nabídek a to: 

a) Výpis z obchodního rejstříku 

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

c) Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel 

odbornou způsobilost zajišťuje 



           

 6 

d) Dodavatel prokáže svoji technickou kvalifikaci předložením seznamu prací provedených 

dodavatelem v posledních 5 letech (dále jen „seznam“). Seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo 

provádění prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.  

 

2.11 Další podmínky zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky nebo 

zadání zakázky zrušit. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci lhůty 

pro podávání nabídek. 

 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou 

dodavatelé sami. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, zvláště údajů, 

které jsou součástí hodnotících kriterií. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to 

buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl nepravdivé údaje. 

 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného dodavatele v 

tomtéž zadávacím řízení. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 

nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel 

všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí. 

 

Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více uchazečů v 

tomtéž zadávacím řízení.  

 

 

6.  VARIANTNÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

V Kyjově 4.2.2019 

 

 Mgr. Ing. Lubomír Wenzl 

 ředitel nemocnice 

 

Příloha: 

1. Krycí list nabídky 

2. Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR 

3. Vzor smlouvy o dílo 

 


		2019-02-04T11:35:36+0100




